0

[image: image2.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
21.12.2018 года                                                                                                            № 46
О согласовании передачи в безвозмездное бессрочное пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа
Рассмотрев обращение директора краевого государственного автономного учреждения Приморского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае» от 04.12.2018 № 2498, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу в безвозмездное бессрочное пользование краевому государственному автономному учреждению Приморского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае» муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, согласно приложениям 1, 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко
Приложение 1

к решению Думы Лесозаводского

городского округа от 21.12.2018 № 46

	Перечень недвижимого имущества

1. Здание-пристройка, назначение нежилое, 1-этажный (подземных этажей-1), общая площадь 684 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Литовская, д. 5, кадастровый номер: 25:30:020401:5086.

2. Нежилое помещение общей площадью 20 кв.м, позиция № 36 на первом этаже в здании - дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1», назначение: нежилое, 2- этажный, общая площадь 988,8 кв.м, инв № 273, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, Лесозаводкий район, с. Пантелеймоновка, ул. Школьная, 31.

3. Нежилое помещение общей площадью 30 кв.м, позиция № 18 на первом этаже в здании - школа, назначение: нежилое, 2- этажный, общая площадь 1264,7 кв.м, инв № 282, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, с. Тихменево Лесозаводского района, ул. Советская, 36.

4. Земельный участок с кадастровым номером 25:30:020401:5097 площадью 879 кв.м, местоположение которого «установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание-пристройка. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Литовская, д.5».

Приложение 2
к решению Думы Лесозаводского

городского округа от 21.12.2018 № 46

Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)
	 Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Стол рабочий прямоугольный центральный(140*73*76),дуб молочный/венге
	4

	21 780,00
	0,00

	2
	Стол рабочий прямоугольный крайний левый(140*73*76), дуб молочный/венге
	2

	11 550,00
	0,00

	3
	Стол рабочий прямоугольный (160*73*76),дуб молочный/венге
	2

	11 550,00
	0,00

	4
	Стол прямоугольный для посетителей(90*60*76), дуб молочный
	8

	29 680,00
	0,00

	5
	Стол обеденный(180х85х76), груша арозо
	1

	4 950,00
	0,00

	6
	Стол рабочий прямоугольный крайний правый(140*73*76), груша арозо
	1

	4 848,00
	0,00

	7
	Тумба подкатная (44х45х58)3 ящ., дуб молочный
	8

	220 160,00
	0,00

	8
	Тумба для оргтехники (80х60х60) груша арозо
	8

	31 440,00
	0,00

	9
	Тумба подкатная (44х45х58) груша арозо
	1

	4 684,00
	0,00

	10
	ASK-90T Карат сейф взломостойкий
	1
	05.06.2014
	42 116,00
	35 938,84

	11
	Модуль комбинированный (120*h160)ДСП, венге, стекло прозрачное
	2

	10 836,00
	0,00

	12
	Модуль комбинированный (90*h160)ДСП, дуб молочный, стекло прозрачное
	9

	51 687,00
	0,00

	13
	Стойка-ресепшен 1600*1600*1220 дуб молочный/венге
	1

	24 491,00
	0,00

	14
	Стол регулируемый детский 2-х местный
	1

	4 280,00
	0,00

	15
	Стул Кузя
	2

	3 300,00
	0,00

	16
	Шкаф широкий для одежды (77х58х200), груша арозо
	2

	15 984,00
	0,00

	17
	Шкаф узкий для одежды (56х37х200), груша арозо
	2

	15 986,00
	0,00

	18
	Шкаф широкий для документов со стеклом (77х37х200), груша
	5

	45 430,00
	0,00

	19
	Перегородка стационарная комбинированная в бэк офис (3000х2000) с дверью
	1

	62 545,00
	29 783,48

	20
	Шкаф архивный с доп. полкой (1860х850х600)
	1

	9 227,00
	0,00

	21
	Кресло "Самба" (иск.кожа бежевый) крестовина
	8

	64 704,00
	0,00

	22
	Кресло "Самба" (иск.кожа бежевый)
	1

	10 068,00
	0,00

	23
	Набор кубиков Алфавит
	1

	9 750,00
	0,00

	24
	Стул "ИСО хром" (иск.кожа красный)
	9

	18 162,00
	0,00

	25
	Стул"ИСО хром" (иск.кожа темно-корич)
	20

	40 360,00
	0,00

	26
	Скобы для соединения стульев
	30

	16 050,00
	0,00

	27
	Стелаж металический 1000*300*2500 (6 полок)
	2

	8 972,00
	0,00

	28
	Стелаж металический 1000*300*2500 (6 полок)
	4

	14 748,00
	0,00

	29
	Стелаж металический 1200*600*2500(6 полок)
	2

	1,00
	0,00

	30
	Продольный разделитель 1200*600
	12

	13 248,00
	0,00

	31
	Шкаф для одежды 2 боковых модуля (1860*600*500)
	2

	10 652,00
	0,00

	32
	Шкаф для одежды железные (1860*300*500)
	10

	29 130,00
	0,00

	33
	Кресло "Плутон" черная ткань
	8

	39 368,00
	0,00

	34
	Стул "Ретро" черный для персонала
	12

	16 188,00
	0,00

	35
	Вывеска указания места внутри здания
	12

	49 308,00
	0,00

	36
	Вывеска световая плоская на здании
	1

	99 935,00
	31 646,22

	37
	Вывеска световая на здании объемная
	1

	99 965,00
	31655,,72

	38
	Вывеска плоская на здании (режимник)
	1

	34 700,00
	0,00

	39
	Информационный стенд
	1

	50 500,00
	15 991,53

	40
	Стойки рекламные
	5

	72 500,00
	0,00

	41
	Вывески на окна внутри здания
	7

	92 400,00
	0,00

	42
	Режимник 1020*500мм
	2

	19 600,00
	0,00

	43
	Информационный стенд на 10 карманов
	2

	19 000,00
	0,00

	44
	Информационная стойка
	2

	20 500,00
	0,00

	45
	Оформление рабочих мест и ресепш. 1020*500мм
	2

	4 340,00
	0,00

	46
	Панель-кронштейн, малая
	2

	31 560,00
	0,00

	47
	тумба под принтер
	2

	3 880,00
	0,00

	48
	Стол приема (стол оператора)
	2

	48 700,00
	0,00

	49
	Шкаф(гардероб) в кабинет
	2

	24 640,00
	0,00

	50
	Стул посетителя (красный)
	2

	4 030,00
	0,00

	51
	Стул посетителя (коричневый)
	4

	8 060,00
	0,00

	52
	Кресло сотрудника(оператора)
	2

	10 190,00
	0,00

	53
	Шкаф коммутационный, напольный
	1

	34 342,72
	0,00

	54
	Маршрутизатор CISCOR2911R/K9
	1

	81 280,76
	53 219,49

	55
	 WS-C2960X-48TS-L Коммутатор Catalyst 2960-X
	1

	107 221,00
	70 204,24

	56
	 WS-C2960X-24PS-L Коммутатор Catalyst 2960-X
	1

	96 361,16
	63 093,52

	57
	Моноблок Lenovo C560
	17

	628 739,39
	0,00

	58
	МФУ XEROX WC 3325 DNI -4
	12

	244 109,04
	0,00

	59
	Сенсорный информационный киоск Каскад 19, напольный
	1

	127 504,90
	96 691,24

	60
	Планшет 7 Acer Iconia Tab B1-721 16Gb 3G Black
	1

	6 187,92
	0,00

	61
	Контролер главного табло 57319617 IdeaCentre Lenovo
	1

	22 365,72
	0,00

	62
	G12VHT настенная сплит-система, холод-тепло LG
	2

	55 194,04
	0,00

	63
	Инвенторная сплит-система OK DC inverter
	4

	351 432,32
	175 716,32

	64
	Микрофон для записи речи
	8

	11 086,00
	0,00

	65
	БП-1А-М Блок питания стабилизированный 12В/1А
	1

	585,28
	0,00

	66
	SURTD5000RMXLI APC Smart-UPS RT 5000VA RM 230V
	1

	134 186,00
	26 091,69

	67
	SURTD5000RMXLI APC Smart-UPS RT 192V RM
	1

	54 930,18
	10 680,92

	68
	Серверный модуль с предоставленной операц. системой
	1

	137 445,22
	26 725,54

	69
	Телефон белый
	7

	4 859,19
	0,00

	70
	Картотека
	4

	79 040,00
	0,00

[image: image1]